
 

               Warszawa, dnia 13 listopada 2020 r.  

 

 

 

 

        BDG.741.027.2020  
   

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi 

dostosowawcze i asysty technicznej systemu finansowo-księgowego Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych – System FK MSZ”, znak BDG.741.027.2020. 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Tekst jedn.: Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu pn. „Usługi dostosowawcze i asysty technicznej systemu finansowo-

księgowego Ministerstwa Spraw Zagranicznych – System FK MSZ”, znak BDG.741.027.2020, 

za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę Comarch Polska S.A., Al. Jana 

Pawła II 39a, 31-864 Kraków, z ceną oferty 6 013 361,04 zł brutto. 

 

Uzasadnienie 

Wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, spełnia wszystkie wymagania określone 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego 

wykluczeniu oraz stanowi ofertę najkorzystniejszą w myśl definicji zawartej w art. 2 pkt 5 lit. a ustawy. 

Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną 

punktację. 

Nr 
oferty 

Firma i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów przyznana w każdym kryterium oceny ofert 
Łączna 
liczba 

punktów 

Cena  
(całkowity koszt 

wykonania 
zamówienia)  

Skrócenie czasu 
naprawy 

Kwalifikacje zawodowe 
i doświadczenie osób 

wyznaczonych do 
realizacji zamówienia 

1. 
Comarch Polska S.A. 
Al. Jana Pawła II 39a 

31-864 Kraków 
59 pkt 0 pkt 36 pkt 95 pkt 

 

Judyta Walczak-Piontkowska 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/podpisano elektronicznie/ 


